

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Olkusz

32-300 OLKUSZ; PONIKOWSKA 32

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Olkusz w roku 2026” na pakiet: Pakiet IV, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	415,00	49,84	20 683,60	8	1 654,69	22 338,29

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	1 376,00	85,36	117 455,36	8	9 396,43	126 851,79

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 157,00	74,78	310 860,46	8	24 868,84	335 729,30

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
4	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	72,00	123,01	8 856,72	8	708,54	9 565,26

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	335,00	131,67	44 109,45	8	3 528,76	47 638,21

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartosc całkowita brutto w PLN
6	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	15,00	14,92	223,80	8	17,90	241,70

7	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	5,43	1 045,95	5 679,51	8	454,36	6 133,87
8	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	1,20	795,21	954,25	8	76,34	1 030,59
9	63	POP-TAL	Poprawianie talerzy - w poprawkach	TSZT	0,32	740,78	237,05	8	18,96	256,01
10	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	8,00	504,21	4 033,68	8	322,69	4 356,37
11	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	43,22	59,50	2 571,59	8	205,73	2 777,32
12	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym pod okapem	KMTR	33,12	90,25	2 989,08	8	239,13	3 228,21
13	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	16,87	658,04	11 101,13	8	888,09	11 989,22
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	8,32	1 163,26	9 678,35	8	774,27	10 452,62
15	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	25,10	19,80	496,98	8	39,76	536,74
16	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności I i II	HA	6,00	1 072,50	6 435,00	8	514,80	6 949,80
17	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności III i IV	HA	6,00	1 879,17	11 275,02	8	902,00	12 177,02
18	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalcotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 025,00	3 025,00	8	242,00	3 267,00
19	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	0,15	1 373,67	206,05	8	16,48	222,53
20	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	37,23	1 249,51	46 519,26	8	3 721,54	50 240,80
21	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	0,65	851,85	553,70	8	44,30	598,00
22	138	ZAB-OSLZG	Zabezpieczenie sadzonek przed zgryzaniem oslonkami	TSZT	1,25	1 386,66	1 733,33	8	138,67	1 872,00
23	141	ZAB-UPAL	Zabezpieczenie drzewek przed zwierzyną palikami	TSZT	0,91	4 310,05	3 922,15	8	313,77	4 235,92
24	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	70,00	58,91	4 123,70	23	948,45	5 072,15
25	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	50,00	8,50	425,00	8	34,00	459,00
26	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	334,00	8,68	2 899,12	8	231,93	3 131,05
27	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	5,00	177,10	885,50	8	70,84	956,34

28	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek łęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	20,00	19,65	393,00	8	31,44	424,44
29	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek łęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	60,00	15,67	940,20	8	75,22	1 015,42
30	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	287,00	45,14	12 955,18	8	1 036,41	13 991,59
31	202	GODZ P1LA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	35,00	54,93	1 922,55	8	153,80	2 076,35
32	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	19,00	56,47	1 072,93	8	85,83	1 158,76
33	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	35,00	118,99	4 164,65	8	333,17	4 497,82
34	212	GODZ MC8	Prace wykonywane ciągnikiem z przyczepą samozaladowczą	H	20,00	129,36	2 587,20	8	206,98	2 794,18
35	901	PPOŻ-ODN	Odnowienie pasów ppoż.	KMTR	0,97	2 159,74	2 094,95	8	167,60	2 262,55
36	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	2,00	828,30	1 656,60	8	132,53	1 789,13
37	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	35,00	45,14	1 579,90	8	126,39	1 706,29
38	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	10,00	118,99	1 189,90	8	95,19	1 285,09

Cena łączna netto w PLN	652 490,90
Cena łączna brutto w PLN	705 308,73